EXTRATO DE CONTRATO N° 2025.06.06.02

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.05.21.01 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAR SERVIÇOS DE MARKETING DIGITAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZ, CONTRATADA: G
DESIGN LTDA - ME, CNPJ: 59.079.01910001-18, VALOR GLOBAL: R$ 46.200,00 (QUARENTA E
SEIS MIL E DUZENTOS REAIS), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI N°
14.133. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06 DE JUNHO DE 2025. VIGÉNCIA: 12 MESES
A CONTAR DA DATA DE SUA ASSINATURA.

José G gueira da Silva
Ordenador(a) de Despesas

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 0,6.7482971'000F5$

PRAÇA JØAQtJtM ÇELIPE, is. CFNTRO, APNER0,7 - ClARA
(T', P k n fÜ (flç) ( )Nf- (t W) '14 '(fl()

- -- 	 - uiuno uncial dos Municípios do Estado do Ceará 	ANO XVII N°3729

A Prefeitura Municipal de Arueiroz toma público o Extrato dos
termos de aditivos dos contratos N° 2025.03.20.92, resultante da
Dispensa de Licitação N°2025.03.05.01

UNIDADE ADMINISTRATIVA: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE ARNEIROZ/CE.

VALOR GLOBAL

SECRETARIA / FUNDO 1 VALOR GLOBAL 	]

DE SOUSA LIMA LTD FUNDO MUMCIPAL DE SAÚDE
«56.048,10 	(seis 	mil 	e!

NIE qlarenla e isso tenSa e di

DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS 10.302.0176.2.013.0000
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00.
PRAZO DO ADITIVO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025.
CONTRATADO: R DE SOUSA LIMA LTDA . ME
CONTRATANTE: JOSÉ COMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador de Despesas

Arneiroz-CE, 05 de junho de 2025

sosÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador de Despesas
Fundo Municipal de Saúde

Publicado por:
Jose Martins Sonsa Junior

Código Identificador:5 1068ED0

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Ameiroz toma público o Extrato dos
termos de aditivos dos contratos N° 2025.04.09.01, resultante da
Dispensa de Licitação N° 2025.03.18.01

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E
CANTINA PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
ARNEIROZ/CE.

VALOR GLOBAL
1 EMPRESA 1 SECRETARIA / FUNDO VALOR GLOBAL 	1

k SECRETARIA 	DE 	ASSISTÊNCLAj RS $376,10 (cinco mE ej DE SOUSA LIMA

LWA
90= Irtzetilot e setenta e seis rSsl

___ e dez centavos)

DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS  08.244.0I372.019.0000
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00.
PRAZO DO ADITIVO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025.
CONTRATADO: R DE SOUSA LIMA LTDA - ME
CONTRATANTE; JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador de Despesas

Arneiroz-CE, 05 de junho de 2025

josÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador de Despesas
Secretaria de Assistência Social

Publicado por:
Jose Marfins Sonsa Junior

Código Identificador:33356CBB

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DE CONTRATO N° 2025.06.06.02

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.05.21.01 OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS

DE MARICETING DIGITAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ARNFJROz, CONTRATADA: G
DESIGN LTDA - ME, CNPJ: 59.079.01910001-18, VALOR
GLOBAL: R$ 46200,00 (QUARENTA E SEIS MIL E
DUZENTOS REAIS), FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75,
INCISO II, DA LEI N° 14.133. DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO: 06 DE JUNHO DE 2025. VIGÊNCIA: 12 MESES A
CONTAR DA DATA DE SUA ASSINATURA.

JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(a) de Despesas
Secretaria Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Jose Martins Sousa Junior

Código Identificador:67313A7B9

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
EXTRATO DO INSTRUMENTO COM

A(0) Secretaria Municipal de Educaçã/4 ttw2c"
AraeirozjCE, torna público o Extrato do Conúpè 	0"4,Ç& 3'
decorrente do Pregão Eletrônico u° 2025.02. jjj74 tara o obj4tq
abaixo:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETAR14UNCDE9
EDUCAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE
ESCOLAR DA REDE DE ENSINO DO MUNICIPIO DE
ARNEIROZ-CE.

DOTAÇÃO(ÕES) ORÇAMENTÁRIA(S): 12.361.0235.2.035.0000
- MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR

ELEMENTO(S) DE DESPESA(S): 3.3.90.39.00

PRAZO DE VIGÊNCIA; CONTADOS A PARTIR DA DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 28 DE MARÇO DE 2026.

CONTRATADA: NORDESTE LOCACOES E SERVIÇOS LIDA -
ME

VALOR GLOBAL: ES 1.161.151,06 (UM MILHÃO E CENTO E
SESSENTA E UM MIL  CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E
SEIS CENTAVOS)

ASSINA PELA CONTRATADA: CELIANO VERISSIMO
CAVALCANTE

ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ COMES NOGUEIRA
DA SILVA

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 28 DE MAIO DE
2025

Arneiro710E, 28 de maio de 2025

JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador(a) de Despesas
Secretaria Municipal de Educação

Publicado por:
Jose Martins Sonsa Junior

Código Identificador:E72CO5E4

ESTADO DO ÇEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAIS DE BARBALHA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
DECRETO MUNICIPAL

DECRETO N°28.05.001/2025, DE 28 DE MAIO DE 2025.

www4iariontunícipaLcotn.br/aprece 	 11